СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2021 г.                                                                   № 156
Об отмене решения Совета депутатов Большемордовско-Пошатского  сельского поселения от 10.12.2020 № 137 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидии некоммерческим организациям,   не являющимся казенными учреждениями, на реализацию социально значимых проектов»
         В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Большемордовско-Пошатского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Большемордовско-Пошатского  сельского поселения  р е ш и л:
1. Решение Совета депутатов  Большемордовско-Пошатского  сельского поселения от 10.12.2020 № 137 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидии некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, на реализацию социально значимых проектов» - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Большемордовско-Пошатского  сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                     Р.А. Кремчеев